

Verejný obstarávateľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Názov dodávateľa: **Mikrochem Trade, spol. s r.o., Za dráhou 33, 902 01 PEZINOK**

Po. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
<b>Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Košice, Jesenského 8, Košice</b>								
<b>1. Všeobecný spotrebný materiál pre vlastné potreby ŠGÚDŠ RC Košice</b>								
1	1.1 Fľaša plastová vrátane uzáveru, širokohrdlá, objem 1000 ml	ks	10	1,30 €	13,00 €	20 %	15,60 €	Lamaplast 412
2	1.2 Lyžička obojstranná, 170 mm	ks	2	2,20 €	4,40 €	20 %	5,28 €	Schneider 397000200283
4	1.4 Utiery s hrubšou razbou (povrchom), s vysokou kapacitou i rýchlosťou absorpcie, rolka 175 m	ks	2	5,50 €	11,00 €	20 %	13,20 €	KAPAP 5817
5	1.5 Ochranné rukavice s ochranou chrbáta hliníkovou fóliou proti sálajúcejmu teplu	ks	1	42,00 €	42,00 €	20 %	50,40 €	OOP Kevlar
6	1.6 Gumová chňapka	ks	2	3,50 €	7,00 €	20 %	8,40 €	maloobchod
7	1.7 Vedro univerzálne HDPE 5L	ks	3	2,50 €	7,50 €	20 %	9,00 €	Kinekus 4421004
8	1.8 Parafínová fólia na zakrývanie ústia kadičiek a odmerných baniek, šírka 50mm, dĺžka 75 m	ks	2	23,00 €	46,00 €	20 %	55,20 €	BRAND 701611
9	1.9 Papierové utierky	1 bal/100s	10	1,50 €	15,00 €	20 %	18,00 €	KAPAP
<b>SPOLU</b>					<b>145,90 €</b>		<b>175,08 €</b>	